Prot. n.0004297 del 09/07/2024,

WUOR: SIO00010 - Classif, IX/1]

%@M ervaloric de %&'aw %@@’0/ %ﬂéé//@

W %fﬂ/ﬂ/fﬁ v %///// Hrticats

L’Aquila, 09/07/2024 Determinazione n. 115
Anno finanziario 2024

U.P.B. 1.1.3 cod. 122
U.P.B. 1.1.3 cod. 123

Oggetto: Decisione a contrarre avente ad oggetto la fornitura di materiale di cancelleria e pulizia.
IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del
09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR - Direzione generale per ’alta formazione artistica, musicale
¢ coreutica — con D.D. del 18.03.2004;

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio
di amministrazione nelle riunioni del 18.08, del 20.09 e del 08.11 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
generale per I’alta formazione artistica, musicale e coreutica — con D.D. n. 339 del 27.07.2005;

Visto il D. Lgs. n.36 del 31 marzo 2023;

Visto il bilancio di previsione 2024, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 27.12.2023
con deliberazione n. 43;

Considerato che il presente procedimento ¢ finalizzato alla stipula di un contratto, le cui caratteristiche sono di
seguito sintetizzate:

a) oggetto del contratto: fornitura di prodotti di cancelleria e pulizia,

b) fine del contratto: funzionamento e pulizia Conservatorio;

¢) importo del contratto: € 2.008,28 (oltre Iva 22%);

d) modalita di scelta del contraente affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50 del decreto legislativo

n. 36 del 2023;

Considerato che € necessario procedere all’acquisto del materiale di cancelleria e di pulizia locali come da

elenco allegato alla presente, per far fronte alle necessita didattiche e di igiene di questo Conservatorio;
CONSIDERATO che I’ Allegato 1.1 al decreto legislativo n. 36 del 2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera
d), I’affidamento diretto come “I’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso
di previo interpello di pill operatori economici, la scelta & operata discrezionalmente dalla stazione appaltante nel
rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti
generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

VERIFICATO che I’affidamento ¢ di importo inferiore a 5.000,00 per cui questo Conservatorio pud procedere
autonomamente anche mediante affidamento diretto;

TENUTO CONTO che si & proceduto con una indagine di mercato tramite richiesta di preventivi rivolte ad operatori
economici abilitati sul MePA e che dall’esame della documentazione ricevuta ed acquisita agli atti con
prot. n. 3743/2024 ¢ n. 3744/2024 del 12/06/2024 ¢ emerso che il prezzo piu basso ¢ quello offerto dalla ditta
Myo SPA di Poggio Torrina (RN) P.Iva 03222970406;

PRECISATO che, in conformita a quanto previsto dall’articolo 53, comma 1, del decreto legislativo

n. 36 del 2023, in relazione all’affidamento non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;
RITENUTO di procedere con una trattativa diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione con la
Myo SPA di Poggio Torrina (RN) P. Iva 03222970406 per la fornitura del materiale in argomento;

o Forneriice @/t/}// e - OF WQ;%/% - T OUSBL L2722 e OSPL OLTA -l @henkeg.df - Gt Tt SNO7 06700650



@nnderﬂa/ﬁr/(- o i -(/)]/\//d/na .,%ﬂ/'re(/(- (6.(1'16//[1/ - Q% w il a
. 7

Considerato che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 n. 122 del bilancio di previsione 2024 ¢ la seguente:

stanziamento € 1.800,00
somma impegnata e pagata € 80,30
disponibilita €1.719,70

Considerato che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 n. 123 del bilancio di previsione 2024 ¢ la seguente:

stanziamento € 5.200,00

somma impegnata e pagata € 3.506,96

disponibilita € 1.693,04
DETERMINA

a) di procedere, per le ragioni espresse in premessa, ad una trattativa diretta sul MePA per ’affidamento della
fornitura del materiale di cancelleria e per la pulizia dei locali di questo Conservatorio con la ditta Myo SPA
di Poggio Torrina (RN) P.Iva 03222970406;

b) di impegnare e pagare la somma complessiva di € 2.008,28 (oltre Iva 22%) per un totale di
€ 2.450,09 per la fornitura del materiale in argomento, a favore della Myo SPA di Poggio Torrina (RN)
P.Iva 03222970406;

¢) La spesa di cui in narrativa verra imputata per €1.172,10 oltre IVA 22% per un totale di € 1.429,96 all’ UPB
1.1.2 cod. 122 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2024 ¢ per € 836,18 oltre IVA 22% per un totale di
€1.020,13 all’ UPB 1.1.2 cod. 123 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2024.

Il Direttore

Me Claudio Di‘y)imantonio
s

df(/:/‘);/.//("(’/?’ﬂ Dhpecod A vo. - é/’/////@%//// - Tl OSHL L2 J 2 T OASOL GRRA - r’-l}/////%/‘(//(i(‘ﬂ//ﬁ Capdecy.a? ~ ot T SO 7000



Conservatario di Musica “L%/Mw/@ Cuaselta”

Sitirnte Ppperiore oi (Pbwds st cats

ALLEGATO ALLA DECISIONE A CONTRARRE N. 115 DEL 08/07/2024

ELENCO MATERIALE CANCELLERIA

DESCRIZIONE QUANTITA'
Prit colla stick 22g 1PZ 10
Prit colla stick 43g 1PZ 10
Leitz cucitrice Cosy 1PZ 1
Levapunti Royal 1PZ 3
Fermagli n. 4 100 pezzi Cf. 10 pz 3
Fermagli n. 5 100 pezzi Cf. 10 pz 3
Nastro adesivo scotch 508 mm 15(h) x m66 (1) 10 PZ 3
Correttori a nastro si rimuove senza lasciare traccia mm 18(h)x m50 1PZ 2
Correttori a nastro si rimuove senza lasciare traccia mm 24(h)x m50 1 PZ 2
Correttori a nastro si rimuove senza lasciare traccia mm 48(h)x m50 1PZ 2
Fila tratto permanent ink 12 PZ 1
paper - mate nylon flair 12 PZ 1
Evidenziatori 6 colori assortiti Cf1 pz 2
Fellowes quadranti trasparenti in PVC - trasparente lucido Cf 100 pz 2
Fellowes portaprogetti ekostar con elastico color giallo Cf10 pz 2
Fellowes portaprogetti ekostar con elastico color azzurro Cf10 pz 2
Cartelle Manilla senza lembo color giallo Cf100 pz 10
Cartelle Manilla senza lembo color azzurro Cf100 pz 10
Exacompta divisori nature future neutri 1PZ 2
Buste trasparenti a perforazione universale Cf50 pz 3
Matita Staedtler noris 120 n. 2 HB Cf12 pz 2
Gomma Staedtler Mars plastic 1PZ 4
Post-it nastro per correzioni mm 8,45 X 17,7m 1PZ 4
Foglietti post-it Super sticky carnival mm 76 X 127 Cf 6 pz 4
Foglietti post-it Super sticky carnival mm 47,6 X 47,6 Cf12 pz 1
Pen drive superspeed usb 3,0 VERBATIN 1PZ 5
Prese multiple - 4 prese schuko 10/16A con interruttori 1 PZ 1
Blasetti blocco linea impatto zero cn 21(1) x 29,7(h) (A4) Cf12 pz 1
Blasetti blocco linea impatto zero cn 15(1) x 21(h) (AS) Cf12 pz 1
Etichette tico copy laser in carta bianca mm 63,5(1) X 38,1 (h) 2100 etichette Cf.1pz 1
Mediarange prolunga usb maschio - femmina 1PZ 2
Avvolgicavo spina passo grande 16A 4 prese schuko 10/16A cavo 10 m 1PZ 1
Favorit portalistino ad anelli Europa 1PZ 3
punti per cucitrici 1000 punti (6/4) Cf10 pz 4
Raccoglitori protocollo Faldoni dorso 8 cm 1 PZ 10

e Foranceseo F%/f/}//’ dne. - OF7C ﬂﬂg%/////ﬂ - Th SR A2/ E2 . T OSPL CAFAT - o W @«ﬂwfi//. 7~ Gouatre T SO 670600




(%=1 Gl 7 2
G niboingiadoirianedis oy -%///’rer/ﬁ %’!{Jr’//(l

Q )/y wila

ELENCO MATERIALE PER PULIZIA
DESCRIZIONE QUANTITA'

Matrix igienizzante pavimenti kg 5 Cf. 2 pz 6
Ace candeggina classica It 5 Cf. 2 pz 10
Sacchi per pattumiera grandi It 110 cm 70(1) x 110 (h) micron 27 10 PZ 10
Sacchi per pattumiera grandi It 130 cm 90(1) x 120 (h) micron 70 100 PZ 5
Lucart asciugamani econatural in rotolo m 135(I) cm 20 (diametro) 450 strappi Cf. 6 pz 5
Detergente bagno sprai ml 750 Cf. 4 pz 4
Disincrostante wc gel Noe ml 750 Cf. 4 pz 8
Panno microfibra ecolabel Cf.5pz 4
Tonkita manico in acciaio cm 140 X diametro cm 2,5 1PZ 6
Arix scopa Hygiene plus cm 27,8 X 5 lunghezza fibre cm 8 diametro fibre mm 0,30 1Pz 8

Il Direttore

MP? Claudio Di Masg.i@ztonio

Qe Torencoivo Eloine gne. - OF /ﬂ//@%/// - Tal OSPR 22722 - Tiae ASOE EAF25 - e-mdiprotecoty e conig. 4 ~ Contre Tt SONO7670660



